UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-VX

V/v tham gia hưởng ứng Giải Báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023

Cao Bằng, ngày         tháng 3 năm 2023

                              Kính gửi:

 - Các Sở, Ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hội Nhà báo Cao Bằng;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Cao Bằng;

- Báo Cao Bằng.

Triển khai Công văn số 5970/MTTW-BTC ngày 22/02/2023 của Ban Tổ

chức Giải Báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng tiêu cực lần thứ tư về

việc tham gia hưởng ứng Giải Báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng tiêu

cực lần thứ tư, năm 2022-2023 (gửi kèm theo trên VNPT iOffice), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân (UBND) tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị triển khai phổ biến, hưởng ứng, tham gia Giải Báo

chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023

theo Thể lệ Giải kèm theo Công văn số 5970/MTTW-BTC, nhằm góp phần đẩy

mạnh việc thông tin, tuyên truyền về công tác đấu tranh phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực và các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước

về phòng, chống tham nhũng.

2. Báo Cao Bằng, Đài Phát thanh - Truyền hình Cao Bằng tổ chức tuyên

truyền sâu rộng về Giải và Thể lệ Giải, tạo sự quan tâm, hưởng ứng của các cơ

quan, đơn vị, cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn tỉnh; triển

khai đến các phóng viên, nhà báo, cộng tác viên của đơn vị tham gia, gửi tác

phẩm tham dự Giải.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban TW MTTQ Việt Nam (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐVP; TP.VX, TTTT;

- Lưu: VT, VX(M).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Anh Tuấn

		2023-03-03T11:48:39+0700

		2023-03-03T14:05:26+0700

		2023-03-03T14:04:42+0700

		2023-03-03T14:04:42+0700